
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАННАЯ НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛТАЙСКИЙ КРАЕВОЙ ЦЕНТР 

ДЕТСКОГО ОТДЫХА, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ «АЛТАЙ»

ПРИКАЗ

На основании план работы краевого государственного бюджетного уч
реждения дополнительного образования «Алтайский краевой центр детского 
отдыха, туризма и краеведения» на 2016 год 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 23 сентябряпо 29 октября2016 года краевую туристско- 
краеведческую акцию «Ходили мы походами», посвященную Всемирному 
Дню туризма (далее -  «Акция»).

2. Возложить ответственность за проведение Акции на Несвежеву На
талью Васильевну, старшего методиста.

3. Утвердить Положение о проведении краевой туристско- 
краеведческой акции «Ходили мы походами», посвященной Всемирному 
Дню туризма (приложение 1).

2016 г.
г. Барнаул

О проведении краевой туристско-краеведческой 
акции «Ходили мы походами», посвященной 

Всемирному Дню туризма

Н.В.Молчанова

Н.В. Несвежева

НикитинаН.П., 65-15-99




